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H Ä N G  M E D  O S S  P Å  V Å R  S T O R A  B A L I - R E S A !
Bali är en paradisö med en oändlig variation av allt som en dykälskare vill utforska. Ön erbjuder ett stort
antal dykplatser med olika miljöer och marint liv att utforska.

I vår Stora Baliresa vill vi inkludera några av de bästa dykplatserna runt ön, vilket innebär att vi kommer att
resa runt och bo på olika delar av Bali. Vi börjar vår resa i Pemuteran i nordvästra Bali och avslutar i Nusa
Lembongan i söder. Genom detta upplägg kan du uppleva allt Bali har att erbjuda inom dykning och detta
under en och samma resa. Från det ögonblick du landar på flygplatsen på Bali till dess att du åker hem, är
alla transporter, boenden och dykningar planerade och ingår i paketet.

Vi har noggrant valt ut våra hotell, dykplatser och samarbetspartners för att säkerställa den bästa möjliga
upplevelsen för dig.

Vi börjar resan i nordvästra Bali
Pemuteran och Amertha Bali Villas i nordvästra Bali blir vårt första stopp. Den här delen av Bali är välkänd
för sin fantastiska dykning och snorkling, tack vare den utmärkta sikten och det varierande marina livet som
området erbjuder. När du befinner dig i Pemuteran är du långt ifrån de överbelastade turistområdena och
trafiken i södra Bali. Här kan du uppleva lugnet och komma närmare naturen. Människorna är vänliga och
prisnivån på mat och dryck är också lägre än i södra Bali. Pemuteran gränsar också till West Bali National
Park och ön Menjangan.

Menjangan Island är en liten ö utanför nordvästra kusten och är huvudmålet för denna del av Bali. Ön ligger
inom Barat National Park, som är ett skyddat marint reservat. Det tar cirka 30 minuter med båt från
fastlandet för att nå Menjangan Island. Menjangans vackra och orörda marina landskap gör det till en
populär plats för dykare och snorklare.

Menjangan Island är känt för att erbjuda dykare fantastiska väggdyk, varmt vatten och enastående sikt. Du
kommer att få uppleva spännande väggdyk som börjar vid cirka 10 meters djup och fortsätter ner i djupet.
Här finns överhäng och sprickor fyllda med mjukkoraller och svampar. Dessutom hittar du Balis största
koncentration av Gorgonian-seafans med pygmésjöhästar.
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Tejakula & Tulamben

Efter att ha lämnat Pemuteran fortsätter vi österut till Teluk-Tejakula och Teluk-Karang Dive & Spa Resort.
Härifrån kan vi utforska de berömda dykplatserna utanför Tejakula samt de välkända dykplatserna i
Tulamben

Vi kommer att bo på det lyxiga och vackra Teluk Karang Dive & Spa Resort. Dykcentret finns på hotellet, och
dykplatserna ligger inte långt bort. Husrevet intill resorten är en fantastisk dykplats och är klassificerad som
ett naturreservat. Enligt den senaste "Marine Report" erbjuder korallreven nära Penuktukan några av de
vackraste dykplatserna på Bali. Angel's Canyon är en hemlig dykplats på Balis nordkust som få turister känner
till. Här finns en mycket tät korallformation som skapar en vacker och böljande landskap. Korallblocken
sträcker sig över olika djup från 6 till 30 meter.

Tulamben

Tulamben, som ligger på Balis östkust, är känt för sina fantastiska dykplatser. En av de mest populära
dykplatserna i Tulamben är vraket av USS Liberty, som sjönk under andra världskriget och nu fungerar som
hem åt en mångfald av fiskar och koraller. Dykning i Tulamben handlar dock inte bara om USS Liberty. Här
finns många andra platser, var och en med sin egen unika karaktär och ett otroligt rikt marint liv.
Dykplatserna i Tulamben inkluderar Drop Off, Coral Garden och många andra som erbjuder enastående
möjligheter att utforska den vackra undervattensvärlden och det rika marina livet.

Södra Bali & och ön Nusa Lembongan
Under de sista fem dagarna av resan kommer vi att tillbringa tid i södra Bali och på ön Nusa Lembongan.
Från Teluk kommer vi att resa med bil till Sanur och sedan ta färjan över till Nusa Lembongan. Bilresan tar
ungefär 4 timmar, och färjeresan tar 45 minuter.



Nusa Lembongan 
Dykplatserna runt Nusa Lembongan erbjuder spektakulär dykning. Här möts de något kallare
vattenströmmarna från söder och det varmare vattnet från norr, vilket gynnar det marina livet med
pelagiska arter och en imponerande samling större fiskar än vad du har sett tidigare under resan.
Strömmarna runt ön gör att de flesta dyken är drift dives. Några av de populära platserna att dyka på är
Manta Point och Crystal Bay. Medan Manta Point är känt för sina mantor, kommer Crystal Bay att locka
med vackra korallrev och ett rikt djurliv.
 
På Nusa Lembongan har du också en stor chans att få se klumpfisk även känd som solfisk. Klumpfisken är
en av de största benfiskarna i världen och kan bli upp till 3 meter lång och väga upp till 1000 kg. Nusa
Lembongan är känt för att vara en av de bästa platserna i världen för att se både klumpfisk och mantor.
Dessutom finns det många haj i vattnen runt Nusa Lembongan. Det är vanligt att se revhajar och andra
hajarter i området.
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Amertha Bali Villas-Pemuteran 
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Teluk-Karang - Tejakula
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Nusa Lembongan 



dag 1 11-apr Departure Scandinavia Hotel Dives

dag 2 12-apr Arrival Bali- Meet and transfer to Pemuteran by car Amertha

dag 3 13-apr Pemuteran Amerta Resort- 2 dives, check dive on House reef and Bio Rock Project. Amertha 2 dives

dag 4 14-apr Pemuteran Amerta Resort-  2 dives. Boat dives Pemuteran reef. 1 shore dive sunset Mandarin dive Amertha 3 dives

dag5 15-apr Pemuteran Amerta Resort-  2 dives. Boat dives Menjagan Island Amertha 2 dives

dag 6 16-apr Check out, transfer till Teluk Teluk Karang

dag 7 17-apr Teluk Karang, 2 Dives ( one shore dive + one boat dive) Teluk Karang 2 dives

dag 8 18-apr Teluk Karang, 2 Dives Tulamben (Liberty Wreck) Teluk Karang 2 dives

dag 9 19-apr Teluk Karang, 2 Dives ( one shore dive + one boat dive) Teluk Karang 2 dives

dag 10 20-apr Transfer to Sanur (12:00 Fast ferry to Lembogan)Transfer to Sanur (12:00 Fast ferry to Lembogan) Lembongan

dag 11 21-apr Nusa Lembogan - Garden View room Lembogan 2 dives

dag 12 22-apr Nusa Lembogan - Garden View room Lembogan 2 dives

dag 13 23-apr Nusa Lembogan - Garden View room Lembogan 2 dives

dag 14 24-apr Nusa Lembogan - Garden View room Lembogan 2 dives

dag 15 25-apr Transfer, Ferry  to Sanur and transfer to Airport Hemresa

dag 16 26-apr Hemkomst Hemkomst

Bekväma dykresor - för den ultimata upplevelsen
www.divingtravel.se

Paketpriserna inkluderar

Flyg t/r Bali
Transfer från flygplatsen i Bali till Pemuteran-Amertha Bali Villas 
4 nätter boende med frukost på Amertha Bali Villas
7 dyk i nordvästra Bali var av 2 dyk på Menjagan Island inkl. lunchlåda
Transfer till Teluk-Karang
4 nätter boende med frukost på Teluk-Karang Dive & spa Resort
6 dyk med Teluk-Karang dive center var av 2 dyk på Tulamben (Liberty Wreck)
Transfer till Sanur och färjeterminalen 
Biljettkostnaden för färjan t/r till Nusa Lembongan 
5 nätter boende med frukost på World-Diving Lembongan
8 dyk med World Diving Lembongan
Transfer till flygplatsen för hemresan
Lokala skatter/miljöavgifter/parkavgifter ingår. 

    Totalt 21 dyk ingår 

Priserna ovan inkluderar inte

Dykutrustning
Individuella försäkringar
Visum och resetillståndskostnader
Eventuella  terminalskatter
Allt annan som inte är specificerade som ingår ovan

Paketpriser 

Per person 39 900 kr. (del i dubbelrum) Vid bokning av 2 personer i dubbelsäng

Per person 42 900 kr. Enkelrum första 8 nätterna, därefter 5 nätter med del i tvåbäddsrum

Per person 43 900 kr. Enkelrum under hela resan

Notera:

Första 8 nätterna bor vi 4 nätter på
Amertha Resort och Sedan 4 Nätter på
Teluk Karang. 

På dessa 2 Resort har varje rum bara en
stor dubbelsäng. Ni som bokar med del i
dubbelrum bör veta att dessa rum har
endast dubbelsäng som passaar par eller
vänner som kan tänka sig sova en stor säng. 

Notera: 

Vi valde att inte inkludera måltider utöver frukost i
resan. Detta beslut baseras på vår erfarenhet av
att det inte är fördelaktigt att vara begränsad till
hotellrestaurangen.

Bali erbjuder ett brett utbud av restauranger
oavsett var man bor. Det rekommenderas att
utforska det balinesiska köket med sina läckra
rätter, och det finns också restauranger som
serverar internationella rätter. För cirka 50 kr kan
du njuta av en riktigt god middag.

Flygtillägg kan förekomma vid sen bokning och
stigande flygpriser. Ovanstående paketpriser har
räknats fram med aktuella flygpriser som gällde
sep. 2023. Slutlig pris lämnas vid förfrågan.

Om paketpriset. Boka i god tid!

Hur Boka resan?
Du kan boka resan genom att kontakta Eco Dive som i sin tur
vidarebefordrar din bokning till researrangören. 
Telefon: 08-6560303
Mail: info@ecodive.se

1000 kr i Rabatt!!! Boka hos Eco dive!
Vid bokning hos Eco dive och senast  2023-10-06, lämnas 1000 kr. i  rabatt



Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar att resenären tecknar en reseförsäkring. Det är också
rekommenderat att skaffa avbeställningsförsäkring ifall en situation skulle uppstå där du behöver avboka
din resa. Med en separat avbeställningsförsäkring kan du försäkra hela beloppet inklusive
anmälningsavgiften. Innan du betalar anmälningsavgiften kan du kontakta oss för mer information om
avbeställningsförsäkring. Läs mer https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum
Skandinaviska medborgare som vill stanna mindre än 30 dagar erhåller visum vid ankomst till flygplatsen i
Bali. Man måste kunna visa upp ett pass som är giltigt minst sex månader efter hemresan. Visumet kostar
35 USD. betalas kontant vid ankomst. Går också att ansöka online innan resan. Läs mer!

Betalningsvillkor

Betalning för resan görs i 2 steg. Anmälningsavgiften 3000 kr. plus flygresa som för närvarande är 14000 kr.
Slutbetalning senast 60 dagar innan avresan. 

Räntefritt avbetalning
Vill du dela upp betalningen av resa? Inga problem, hör med oss. Vi erbjuder räntefria delbetalningar.
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reservation@divingtravel.se

+46 70 580 33 97

Överlåta resan

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/
https://molina.imigrasi.go.id/


Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.
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